
Città di  Manfredonia 

(Provincia di Foggia) 
SETTORE  3° -  “Bilancio e Programmazione” 

Serv. 1° “Contabilità Generale e Speciale” 

 

DETERMINAZIONE   N.  1050   DEL   21/08/2013 

 

OGGETTO: Contabilità Finanziaria, Economica ed Analitica – Contratto Full Service con 

la Svimservice S.r.l. di Bari – Liquidazione fattura relativa al mese di Luglio 

2013. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che con propria determinazione n. 135 del 31/01/2012 affidava alla 

Svimservice S.r.l. il servizio “Full Service” per la gestione della Contabilità Finanziaria, 

Economica ed Analitica e della Cassa economale del software applicativo denominato Cipel 

per il periodo dal 01/01/2012 al 31/12/2013; 

 

Con la medesima determinazione approvava lo schema di contratto e 

contestualmente  impegnava la spesa complessiva ivata di € 20.479,33 al cap. 1420 “Spese 

di gestione e noleggi impianti sistemi informatici” del bilancio per l’esercizio finanziario 

2013; 

 

Vista la  fattura della Svimservice S.r.l. n. 726 del 31/07/2013 dell’importo di            

€ 1.706,60, acquisita  al protocollo comunale in data 09/08/2013 al n. 27778 inerente il 

canone relativo al mese di  Luglio 2013;  

 

Considerato che la prestazione è stata regolarmente effettuata; 

 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 dell’ 8/1/2013 di approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione provvisorio per l’esercizio finanziario 2013; 

 

Visti gli artt. 16 e 17 del Regolamento per la disciplina delle attribuzioni dirigenziali, 

approvato con deliberazione di G.C. n. 705 del 15.07.1998; 

 

DETERMINA 
 

1) di liquidare l’importo complessivo di   €  1.706,60 a favore della  Svimservice S.r.l., a 

saldo della fattura n. 726 del 31/07/2013 relativa al canone Full Service  per il mese di 

Luglio 2013, con imputazione al capitolo 1420 “Spese di gestione e noleggi impianti 

sistemi informatici” del redigendo bilancio per il corrente esercizio finanziario 2013; 

 

2) di emettere mandato di pagamento di €  1.706,60 a favore della Svimservice S.r.l., 

mediante accredito sul c/c bancario IBAN IT98J0103004000000060024525; 

3) di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata on-line all’albo pretorio ai 

sensi dell’art. 21 del Regolamento per il funzionamento degli uffici e dei servizi del 

Comune di Manfredonia ed ivi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi; 

4) di pubblicare i dati di cui all'art. 23 e successivi del D.Lgs. n.33/2013 nell'apposito link 

presente nella homepage del sito internet istituzionale. 
 

                  IL CAPO U.O.C. 

f.to   Iannella Maria Lucia   IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE 

                                                                    f.to         (dott. Michelangelo Nigro) 


